Директору МБОУ СОШ № 2

                                                                                        В.В.Носкову

                                                                                             _______________________

                                                                                                                                                      Ф.И.О. родителя

                                                                                                                                  ________________________________

                                                                                                                                  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить моего сына (дочь)_____________________________________

                                                                                                                          Фамилия, имя учащегося

 на платный курс______________________________________________________

                                                                                                                                                           ________________________________________________________________________
          Извещен (а) о необходимости своевременного внесения оплаты за обучение на

расчетный счет школы.

«___»____________20___г.                                                      __________________

                                                                                                              личная подпись
Директору МБОУ СОШ № 2

                                                                                        В.В.Носкову

                                                                                             _______________________

                                                                                                                                                      Ф.И.О. родителя

                                                                                                                                  ________________________________

                                                                                                                                  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить моего сына (дочь)_____________________________________

                                                                                                                          Фамилия, имя учащегося

 на платный курс______________________________________________________

                                                                                                                                                           ________________________________________________________________________
          Извещен (а) о необходимости своевременного внесения оплаты за обучение на

расчетный счет школы.

«___»____________20___г.                                                      __________________

                                                                                                              личная подпись